FAX返信用紙FAX返信用紙FAX返信用紙
FAX：０６－６３９８－９３３１

ご出欠の程を、4月１３日（水）までに上記まで、ＦＡＸにてご返信お願い申し上げます。
申込み受付後、お電話・ＦＡＸにて受付確認のご通知をさせて頂きます。

4月16日 土日 時

第二部

第一部

10:00～12:40（受付9:45～）
※第二部までの参加の方は12:00終了
10:00～12:40（受付9:45～）
※第二部までの参加の方は12:00終了
10:00～12:40（受付9:45～）
※第二部までの参加の方は12:00終了

参加者 家主・地主様、資産家様

会 費 1,000円 定 員 18名の少人数セミナー

場 所

□ ご出席(　　　名)

会社名

参加者名

第
２
部

第
３
部

ご住所 〒

TEL/FAX

E-mail

□ ご欠席 □ 資料のみ希望

※ご記入された個人情報は、つばさ資産塾からの連絡、資料作成等を目的で収集するものであり　原則として、ご本人の
承諾なく第三者に開示・提示いたしません。

TEL:06-6398-9330 FAX:06-6398-9331
〒532-0002　大阪市淀川区東三国5-7-4-2F URL  http://tsubasa.jp   E-mail  okahara@tsubasa.jp

「こっそり教える法人活用による相続対策のホント」

「三矢税理士を囲んでの座談会。あんな事、こんな事、いろいろ聞けます。」

第三部 個別相談会　限定2名 税理士（三矢　清史）不動産相続コンサルタント（岡原　隆裕）

新大阪丸ビル別館  部屋番号5-3新大阪丸ビル別館  部屋番号5-3新大阪丸ビル別館  部屋番号5-3

申込
期限

４月13日（水）迄
定員1８名となっておりますので、
お早目のお申込みをよろしくお願いします。

座談会で聞いてみたい
事があれば、事前にご
記入をお願いします。

税理士

相談内容

不動産相続
コンサルタント

ご希望の所へ
丸印をお願いします

個別相談
ご希望の方